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Startlist 4° fase EVERYBODY SWIM 22/23 by ACSI Lecco
MONFERRATO, 02/04/2023

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 31/03/2023 08:47:01

ORARI MANIFESTAZIONE

ESORDIENTI C - INIZIO GARE ORE 15.00

2 turno: ESORDIENTI B e A - RAGAZZI e ASSOLUTI ritrovo ore 15.30 - Inizio gare ore 16.00

PROGRAMMA GARE

ESORDIENTI C - INIZIO GARE ORE 15.00

25 DORSO - ESORDIENTI C - 2016 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GAGNI LISA SPORT CLUB 12 2016 - ESORDIENTI C S.T.

FRERI MICHELA SPORT CLUB 12 2016 - ESORDIENTI C S.T.

VALGOGLIO MARTA ARONA ACTIVE SSD A RL 2016 - ESORDIENTI C S.T.

MORANDI GEMMA SPORT CLUB 12 2016 - ESORDIENTI C 32''04

25 DORSO - ESORDIENTI C - 2015 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SECONDULFO GINEVRA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

HAJKOJA ORKIDEA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

MINERVA SILVIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

LO IACONO YLENIA CECILIA SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C 34''06
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DIANO LETIZIA SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C 32''80

CELA EMELY ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C 27''07

25 DORSO - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BELMONTE ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C S.T.

SCUOTTO NICOLÒ SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C S.T.

LECCESE ALESSANDRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSI LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSITTO PIETRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

SCAVUZZO LEONARDO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

TOGNELLA TOMMASO SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C 34''00

SCAVUZZO LORENZO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C 26''07

DE FINO STEFANO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C 26''07

25 DORSO - ESORDIENTI C - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SACCHI ENRICO ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI C S.T.

PEDON LEONARDO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 28''00

MULE' FEDERICO DODICISPORTIVO 2014 - ESORDIENTI C 25''05

MONTEMARANO THOMAS ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI C 24''02

ZANON STEFANO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 23''02

25 RANA - ESORDIENTI C - 2016 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALGOGLIO MARTA ARONA ACTIVE SSD A RL 2016 - ESORDIENTI C S.T.

25 RANA - ESORDIENTI C - 2015 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DIANO LETIZIA SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C S.T.

CARAVATI CHIARA SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C S.T.
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SECONDULFO GINEVRA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

HAJKOJA ORKIDEA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

MINERVA SILVIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

CELA EMELY ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C 37''20

25 RANA - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LECCESE ALESSANDRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSI LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSITTO PIETRO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

SCAVUZZO LEONARDO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

DE FINO STEFANO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C 29''50

MARONE MARIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C 27''30

25 RANA - ESORDIENTI C - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SACCHI ENRICO ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI C S.T.

MONTEMARANO THOMAS ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI C 26''50

ZANON STEFANO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 26''50

PEDON LEONARDO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 26''40

FERRIAN ELIA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 26''10

SILOCCHI FEDERICO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 26''05

BELMONTE FRANCESCO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 24''90

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - 2015 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARAVATI CHIARA SPORT CLUB 12 2015 - ESORDIENTI C 37''60
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25 FARFALLA - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SCAVUZZO LORENZO DODICISPORTIVO 2015 - ESORDIENTI C S.T.

MARONE MARIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C 27''20

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FERRIAN ELIA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C S.T.

MULE' FEDERICO DODICISPORTIVO 2014 - ESORDIENTI C 29''00

SILOCCHI FEDERICO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 26''20

BELMONTE FRANCESCO SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI C 24''10

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - ESORDIENTI C - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SPORT CLUB 12 - A ESORDIENTI C S.T.

SPORT CLUB 12 - B ESORDIENTI C S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ESORDIENTI C S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - B ESORDIENTI C S.T.

2 turno: ESORDIENTI B e A - RAGAZZI e ASSOLUTI ritrovo ore 15.30 - Inizio gare ore 16.00

100 MISTI - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CACCIAPAGLIA GIADA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B S.T.

BORNEMANN DANIELA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B S.T.

FRANSATO MARTINA DODICISPORTIVO 2014 - ESORDIENTI B S.T.

SERRA IRENE SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B S.T.

100 MISTI - ESORDIENTI B - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CERONI VIOLA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B S.T.
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DEGIOVANNI EMMA MONFERRATO ACTIVE 2013 - ESORDIENTI B S.T.

BONIFACIO CAMILLA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'57''60

PODICO RAKEB SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 1'54''90

GUAZZONI CARLOTTA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'50''80

BONATO ISABELLA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 1'50''60

RINALDI GIULIA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 1'48''50

CARISSIMI MARGHERITA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 1'41''50

100 MISTI - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUZZI RICCARDO DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B S.T.

CISERANI ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B S.T.

GIANOTTI IVAN SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B S.T.

PAGANI LEONARDO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B S.T.

PUCCI NICOLO' DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B S.T.

ALBA VINCENT DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B S.T.

MORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 1'51''60

100 MISTI - ESORDIENTI B - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COCO MATTIA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI B S.T.

CAVICCHIOLI MIRKO DODICISPORTIVO 2012 - ESORDIENTI B 1'52''10

DE FINO DANIELE DODICISPORTIVO 2012 - ESORDIENTI B 1'42''80

GAROSI DAVIDE ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 1'34''30

CASTRO MATTIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 1'23''90

100 MISTI - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DIANO FRANCESCA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI A S.T.

ANTONELLI MATILDE ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A S.T.

DEL CONTE GRETA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A S.T.

COZZOLINO ILARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.
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FUMARCO SOFIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

FALCONE EUGENIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

ROLLINO MARGHERITA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

NEGRI ELISA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 2'22''40

TESTINO CHIARA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI A 1'51''30

CARANDINO VERONICA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 1'45''00

GHERARDO DIANA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 1'44''00

100 MISTI - ESORDIENTI A - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAGANI ALESSANDRA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A S.T.

MANNA LUDOVICA MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A S.T.

LUPARIA MATILDE MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A 1'48''00

CARRISI MIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 1'40''40

CESANI LUCIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 1'38''50

MONTELEONE GIULIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 1'36''90

100 MISTI - ESORDIENTI A - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BIGLIA LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A 2'00''00

BUCCIARELLI GIORGIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 1'42''90

QUIRICO LORENZO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 1'32''40

100 MISTI - ESORDIENTI A - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SULKJA MESILJAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

MALVICINI PAOLO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

BRAGGION LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

GABOTTO MICHELE MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A 1'45''00
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100 MISTI - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GUERINONI GIULIA SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI S.T.

FANTIN SERENA MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 1'35''00

ROSATI VITTORIA MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 1'30''00

LILLA RACHELE SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 1'26''90

VISCOMI SABRINA DODICISPORTIVO 2010 - RAGAZZI 1'26''80

100 MISTI - RAGAZZI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BARONI ANNA DODICISPORTIVO 2009 - RAGAZZI S.T.

GARAVAGLIA EMMA ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI S.T.

ZANETTI IRIS ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI S.T.

LONGO ARIANNA MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI S.T.

PALESTRO VIRGINIA MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 1'28''00

100 MISTI - RAGAZZI - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CROCIERA MATTEO ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI S.T.

DEMICHELIS MARCO MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 1'30''00

CACCIAPAGLIA GIORGIO SPORT CLUB 12 2009 - RAGAZZI 1'18''09

GERA ALEXANDER MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 1'14''00

100 MISTI - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TORA NICOLO' ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI S.T.

BORIO ELIA ERNESTO MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI S.T.

MANGANI PIETRO MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI 1'24''00

SAVIOLO LORENZO MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI 1'16''00

MANIERO ELIA MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI 1'14''00
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100 MISTI - RAGAZZI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI BIASE MARCO MONFERRATO ACTIVE 2007 - RAGAZZI S.T.

100 MISTI - ASSOLUTI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAGGIO MATILDE MONFERRATO ACTIVE 2008 - ASSOLUTI 1'30''00

PITTI DAFNE MONFERRATO ACTIVE 2008 - ASSOLUTI 1'26''00

CANGI VIOLA DODICISPORTIVO 2008 - ASSOLUTI 1'25''00

LAVAZZA SOFIA MONFERRATO ACTIVE 2008 - ASSOLUTI 1'22''00

100 MISTI - ASSOLUTI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZONCA AURORA ARONA ACTIVE SSD A RL 2007 - ASSOLUTI S.T.

GALLO LETIZIA CRISTINA SPORT CLUB 12 2007 - ASSOLUTI 1'16''10

100 MISTI - ASSOLUTI - 2006 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RENOSTO GLORIA DODICISPORTIVO 2006 - ASSOLUTI 1'19''40

CARONNO COSTANZA DODICISPORTIVO 2006 - ASSOLUTI 1'15''10

100 MISTI - ASSOLUTI - 2005 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CRIVELLARO ALESSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI S.T.

IATRINO ISABEL ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI S.T.

ANGELINI VIZZARDI FRANCESCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 1'23''50
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100 MISTI - ASSOLUTI - 2004 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GHIELMETTI SERENA DODICISPORTIVO 2004 - ASSOLUTI S.T.

CESANI AGNESE ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 1'23''30

100 MISTI - ASSOLUTI - 2003 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FALAPPI GAIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 1'26''90

NARCISI ERIKA DODICISPORTIVO 2003 - ASSOLUTI 1'18''90

MIRAGLIA SARA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 1'15''70

100 MISTI - ASSOLUTI - 2000 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LORENZINI ALESSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI S.T.

100 MISTI - ASSOLUTI - 2004 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASTORE LUCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI S.T.

FILIPPI FARMAR RICCARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 1'12''30

PADUANO GIACOMO MONFERRATO ACTIVE 2004 - ASSOLUTI 1'12''00

100 MISTI - ASSOLUTI - 2003 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIORLA GIULIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI S.T.

100 MISTI - ASSOLUTI - 2000 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PONTI EDOARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI S.T.

GANNA SIMONE DODICISPORTIVO 2000 - ASSOLUTI 1'17''80

ZANETTA MANUEL ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 1'13''00
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ZANETTA CRISTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 1'04''00

100 MISTI - ASSOLUTI - 1998 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRANATA VITTORIO ARONA ACTIVE SSD A RL 1998 - ASSOLUTI 1'17''90

DEREGIBUS ALESSANDRO MONFERRATO ACTIVE 1998 - ASSOLUTI 1'07''00

100 MISTI - ASSOLUTI - 1996 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSIN GIACOMO ARONA ACTIVE SSD A RL 1996 - ASSOLUTI 1'14''40

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MALQUATI LUCIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI B S.T.

ARTESI STELLA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B S.T.

CACCIAPAGLIA GIADA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 46''90

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RINALDI GIULIA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B S.T.

ROSSI YLENIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B S.T.

PODICO RAKEB SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 50''80

CARISSIMI MARGHERITA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 47''00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEONI LORENZO ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B S.T.

MORELLO ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B S.T.

ALBA VINCENT DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 1'14''00

BUZZI RICCARDO DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 52''10
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GIANOTTI IVAN SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 43''80

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TABACHKOV VALENTINO ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B S.T.

GAROSI DAVIDE ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 48''40

DE FINO DANIELE DODICISPORTIVO 2012 - ESORDIENTI B 40''60

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAPAGRIGORIS VICTORIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 49''70

DEL CONTE GRETA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 47''60

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LO IACONO BONNIE ROSHEEN SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A S.T.

PAGANI ALESSANDRA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A S.T.

MONTELEONE GIULIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A S.T.

CESANI LUCIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A S.T.

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUCCIARELLI GIORGIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A S.T.

GARRETTO EDOARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 44''60

PAPANDREA SIMONE DODICISPORTIVO 2011 - ESORDIENTI A 44''50

50 FARFALLA - ESORDIENTI A - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LO IACONO ALEXANDER JOE SPORT CLUB 12 2010 - ESORDIENTI A S.T.

BRAGGION LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.
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50 FARFALLA - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FANTIN SERENA MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 40''00

ROSATI VITTORIA MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 39''00

VISCOMI SABRINA DODICISPORTIVO 2010 - RAGAZZI 35''40

50 FARFALLA - RAGAZZI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRARO EVA SPORT CLUB 12 2009 - RAGAZZI S.T.

PULLANO VIOLA DODICISPORTIVO 2009 - RAGAZZI S.T.

PALESTRO VIRGINIA MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 37''00

CUOMO CARLOTTA MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 36''05

MAFFEZZONI SOFIA MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 35''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CACCIAPAGLIA GIORGIO SPORT CLUB 12 2009 - RAGAZZI S.T.

GERA ALEXANDER MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 31''00

50 FARFALLA - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PODETTA CRISTIAN SPORT CLUB 12 2008 - RAGAZZI S.T.

TORA NICOLO' ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI 37''10

MANGANI PIETRO MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI 34''00

MANIERO ELIA MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI 33''00

PUCCIO MARCO MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI 30''50

50 FARFALLA - RAGAZZI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BEVILACQUA STEFANO SPORT CLUB 12 2007 - RAGAZZI S.T.

DESSIMONE STEFANO MONFERRATO ACTIVE 2007 - RAGAZZI 33''00
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50 FARFALLA - ASSOLUTI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRAY GIULIA FLAVIA SPORT CLUB 12 2008 - ASSOLUTI S.T.

CANGI VIOLA DODICISPORTIVO 2008 - ASSOLUTI 39''30

PITTI DAFNE MONFERRATO ACTIVE 2008 - ASSOLUTI 37''00

LAVAZZA SOFIA MONFERRATO ACTIVE 2008 - ASSOLUTI 35''50

50 FARFALLA - ASSOLUTI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GALLO LETIZIA CRISTINA SPORT CLUB 12 2007 - ASSOLUTI S.T.

ZONCA AURORA ARONA ACTIVE SSD A RL 2007 - ASSOLUTI S.T.

50 FARFALLA - ASSOLUTI - 2006 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RENOSTO GLORIA DODICISPORTIVO 2006 - ASSOLUTI 35''00

LAVAZZA LETIZIA MONFERRATO ACTIVE 2006 - ASSOLUTI 32''07

50 FARFALLA - ASSOLUTI - 2005 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CRIVELLARO ALESSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI S.T.

50 FARFALLA - ASSOLUTI - 2003 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MIRAGLIA SARA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI S.T.

NARCISI ERIKA DODICISPORTIVO 2003 - ASSOLUTI 30''80

50 FARFALLA - ASSOLUTI - 2000 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LORENZINI ALESSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 36''90
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50 FARFALLA - ASSOLUTI - 2004 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FILIPPI FARMAR RICCARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 30''90

PASTORE LUCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 30''80

PADUANO GIACOMO MONFERRATO ACTIVE 2004 - ASSOLUTI 29''50

50 FARFALLA - ASSOLUTI - 2000 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PONTI EDOARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI S.T.

GANNA SIMONE DODICISPORTIVO 2000 - ASSOLUTI 33''00

ZANETTA MANUEL ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 32''08

ZANETTA CRISTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 28''06

50 FARFALLA - ASSOLUTI - 1998 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRANATA VITTORIO ARONA ACTIVE SSD A RL 1998 - ASSOLUTI 34''60

50 FARFALLA - ASSOLUTI - 1995 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNI' LORENZO DODICISPORTIVO 1995 - ASSOLUTI 30''20

50 RANA - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BORNEMANN DANIELA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B S.T.

FALCONE LAVINIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2014 - ESORDIENTI B S.T.

ARTESI STELLA SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 1'20''50

MALQUATI LUCIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI B 1'12''60

SERRA IRENE SPORT CLUB 12 2014 - ESORDIENTI B 1'07''90

FRANSATO MARTINA DODICISPORTIVO 2014 - ESORDIENTI B 1'06''30
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50 RANA - ESORDIENTI B - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PEDONE GUENDALINA MONFERRATO ACTIVE 2013 - ESORDIENTI B S.T.

DEGIOVANNI EMMA MONFERRATO ACTIVE 2013 - ESORDIENTI B 1'15''00

CERONI VIOLA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'05''10

BONIFACIO CAMILLA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'03''07

ROSSI YLENIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'01''80

GUAZZONI CARLOTTA ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'01''60

BONATO ISABELLA SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 56''05

50 RANA - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PAGANI LEONARDO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B S.T.

LEONI LORENZO ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B S.T.

GABOTTO SIMONE MONFERRATO ACTIVE 2013 - ESORDIENTI B S.T.

PUCCI NICOLO' DODICISPORTIVO 2013 - ESORDIENTI B 1'12''03

CISERANI ALESSANDRO SPORT CLUB 12 2013 - ESORDIENTI B 1'10''80

50 RANA - ESORDIENTI B - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BOGLIOLO RICCARDO MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI B S.T.

NORI NICOLAS MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI B S.T.

GAZZIERO MASSIMO MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI B S.T.

CAVICCHIOLI MIRKO DODICISPORTIVO 2012 - ESORDIENTI B 55''60

TABACHKOV VALENTINO ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 55''04

COCO MATTIA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI B 48''00

CASTRO MATTIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI B 47''00

50 RANA - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COZZOLINO ILARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

FUMARCO SOFIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.
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FALCONE EUGENIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

ROLLINO MARGHERITA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A S.T.

ANTONELLI MATILDE ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 1'06''20

NEGRI ELISA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 1'02''10

PAPAGRIGORIS VICTORIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2012 - ESORDIENTI A 1'01''30

TESTINO CHIARA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI A 56''08

DIANO FRANCESCA SPORT CLUB 12 2012 - ESORDIENTI A 55''03

CARANDINO VERONICA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 52''50

GHERARDO DIANA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 51''00

50 RANA - ESORDIENTI A - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANNA LUDOVICA MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A S.T.

VIGORE CAROLINA MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A S.T.

LUPARIA MATILDE MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A 54''00

LO IACONO BONNIE ROSHEEN SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 52''50

CARRISI MIA SPORT CLUB 12 2011 - ESORDIENTI A 48''07

50 RANA - ESORDIENTI A - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CALIGARA TOMMASO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A S.T.

MARTINOTTI LEONE ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A S.T.

DI BIASE FRANCESCO MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A S.T.

BIGLIA LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2011 - ESORDIENTI A 55''00

QUIRICO LORENZO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 52''90

GARRETTO EDOARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2011 - ESORDIENTI A 49''08

PAPANDREA SIMONE DODICISPORTIVO 2011 - ESORDIENTI A 49''03

50 RANA - ESORDIENTI A - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNARDINELLO LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

SULKJA MESILJAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.
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TATARU IULIAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

MALVICINI PAOLO MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

BAROERO DAVIDE MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A S.T.

GABOTTO MICHELE MONFERRATO ACTIVE 2010 - ESORDIENTI A 54''00

LO IACONO ALEXANDER JOE SPORT CLUB 12 2010 - ESORDIENTI A 47''07

50 RANA - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BRACCO ALICE MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI S.T.

GUERINONI GIULIA SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 56''07

LILLA RACHELE SPORT CLUB 12 2010 - RAGAZZI 45''07

50 RANA - RAGAZZI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LONGO ARIANNA MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI S.T.

BARONI ANNA DODICISPORTIVO 2009 - RAGAZZI 50''10

GARAVAGLIA EMMA ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI 50''02

PULLANO VIOLA DODICISPORTIVO 2009 - RAGAZZI 48''40

ZANETTI IRIS ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI 46''20

CARRARO EVA SPORT CLUB 12 2009 - RAGAZZI 45''70

CUOMO CARLOTTA MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 42''00

MAFFEZZONI SOFIA MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 41''00

50 RANA - RAGAZZI - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CROCIERA MATTEO ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI S.T.

BRUZZI RICCARDO MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI S.T.

DEMICHELIS MARCO MONFERRATO ACTIVE 2009 - RAGAZZI 48''00
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50 RANA - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PODETTA CRISTIAN SPORT CLUB 12 2008 - RAGAZZI S.T.

BORIO ELIA ERNESTO MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI S.T.

SAVIOLO LORENZO MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI 35''00

PUCCIO MARCO MONFERRATO ACTIVE 2008 - RAGAZZI 34''50

50 RANA - RAGAZZI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BEVILACQUA STEFANO SPORT CLUB 12 2007 - RAGAZZI S.T.

DI BIASE MARCO MONFERRATO ACTIVE 2007 - RAGAZZI S.T.

50 RANA - ASSOLUTI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRAY GIULIA FLAVIA SPORT CLUB 12 2008 - ASSOLUTI 45''10

PAGGIO MATILDE MONFERRATO ACTIVE 2008 - ASSOLUTI 39''40

50 RANA - ASSOLUTI - 2006 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COTTI CHIARA MONFERRATO ACTIVE 2006 - ASSOLUTI S.T.

CARONNO COSTANZA DODICISPORTIVO 2006 - ASSOLUTI 38''05

LAVAZZA LETIZIA MONFERRATO ACTIVE 2006 - ASSOLUTI 36''07

50 RANA - ASSOLUTI - 2005 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IATRINO ISABEL ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI S.T.

ANGELINI VIZZARDI FRANCESCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 42''09
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50 RANA - ASSOLUTI - 2004 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GHIELMETTI SERENA DODICISPORTIVO 2004 - ASSOLUTI S.T.

CESANI AGNESE ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 43''70

50 RANA - ASSOLUTI - 2003 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FALAPPI GAIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 45''04

50 RANA - ASSOLUTI - 2006 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRANCIA GIONA MONFERRATO ACTIVE 2006 - ASSOLUTI S.T.

50 RANA - ASSOLUTI - 2003 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIORLA GIULIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 38''90

50 RANA - ASSOLUTI - 1998 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DEREGIBUS ALESSANDRO MONFERRATO ACTIVE 1998 - ASSOLUTI 33''50

50 RANA - ASSOLUTI - 1996 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSIN GIACOMO ARONA ACTIVE SSD A RL 1996 - ASSOLUTI 37''03

50 RANA - ASSOLUTI - 1995 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IANNI' LORENZO DODICISPORTIVO 1995 - ASSOLUTI 34''01
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50 RANA - ASSOLUTI - 1987 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNARDI FABIO MONFERRATO ACTIVE 1987 - ASSOLUTI S.T.

50 RANA - ASSOLUTI - 1976 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GANDINI ANDREA MONFERRATO ACTIVE 1976 - ASSOLUTI S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SPORT CLUB 12 - A ESORDIENTI B S.T.

SPORT CLUB 12 - B ESORDIENTI B S.T.

MONFERRATO ACTIVE - A ESORDIENTI B S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ESORDIENTI B S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - B ESORDIENTI B S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONFERRATO ACTIVE - A ESORDIENTI A S.T.

MONFERRATO ACTIVE - B ESORDIENTI A S.T.

MONFERRATO ACTIVE - C ESORDIENTI A S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ESORDIENTI A S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - B ESORDIENTI A S.T.

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONFERRATO ACTIVE - A RAGAZZI S.T.

MONFERRATO ACTIVE - B RAGAZZI S.T.

MONFERRATO ACTIVE - C RAGAZZI S.T.
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MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SPORT CLUB 12 - A ASSOLUTI S.T.

MONFERRATO ACTIVE - A ASSOLUTI S.T.

MONFERRATO ACTIVE - B ASSOLUTI S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ASSOLUTI S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - B ASSOLUTI S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - C ASSOLUTI S.T.

DODICISPORTIVO - A ASSOLUTI S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

MONFERRATO ACTIVE 43 43 86 28 24 52 9

ARONA ACTIVE SSD A RL 48 50 98 25 25 50 9

SPORT CLUB 12 31 46 77 17 25 42 5

DODICISPORTIVO 24 18 42 12 9 21 1

_________________________________________________________________________________________________________________

146 157 303 82 83 165 24
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